
13

12

21

22

106

105

107

32

180

111

201

104

110

119

108

109

101

201

33

34

103

102

GODKÄND

GRANSK./TARK.

RIT./PIIRT.

RÄKN./LASK.

BASKARTAN GODKÄNDE OCH TOMTINDELNINGEN VERKSTÄLLDE

FASTIGHETSINGENJÖR

DETALJPLAN FASTST./GODK.
KARTBLAD

TOMTIND. NR

STADSDEL/KAUP. OSA

KVARTER/KORTTELI

TOMTER/TONTIT

TI-KARTA

ASEMAKAAVA VAHV./HYV.

TJ-KARTTA

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

KIINTEISTÖINSINÖÖRI

HYVÄKSYTTY

TOMTINDELNING / TONTTIJAKO

KARTTALEHTI

TONTTIJ. NRO
BILDNING

TOMT/TONTTI AREAL/P-ALA DELAR/OSAT FAST./KIINT.

MUODOSTUMINEN

NAMN/NIMI

021 0009 0001 4372 17 473 0001 0112 ÖSTERGÅRD
4355 473 0002 0120 M1

YiXpN:O

KOORDINATFÖRTECKNING
KOORDINAATTILUETTELO

23461863.5736688992.708102

23461888.1906688976.083103

23461906.0286688973.418104

23461911.2216688966.401105

23461907.0416688938.444106

23461910.8906688923.207107

23461889.2146688908.762108

23461822.4366688961.424109

23461841.7996688986.244110

23461907.6186688972.955180

Vi har övergått till EUREF-plankoordinatsystem fr.o.m. 20.9.2010. Detta kan förorsaka förändringar i arealen.

Olemme siirtyneet EUREF-tasokoordinaattijärjestelmään 20.9.2010 alkaen. Tämä voi aiheuttaa pinta-alamuutoksia.
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